

Fia Invest ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 68 96 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fia Invest ApS
Bygaden 24 H
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 68 96 18
Stiftet: 1. juli 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Toft Petersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Fiatope ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.362 kr. mod -16.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.707.545 kr. mod 114.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.362	-16.435
Andre finansielle indtægter	2.382.837	681.021
1 Øvrige finansielle omkostninger	-700.466	-517.746
Resultat før skat	1.666.009	146.840
Skat af årets resultat	41.536	-32.305
Årets resultat	1.707.545	114.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.707.545	114.535
Disponeret i alt	1.707.545	114.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	145.039	92.041
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.824</u>	<u>40.962</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.863</u>	<u>133.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.728.093</u>	<u>16.465.405</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.728.093</u>	<u>16.465.405</u>
Likvide beholdninger	<u>275.033</u>	<u>1.390.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.168.989</u>	<u>17.989.233</u>
Aktiver i alt	<u>20.168.989</u>	<u>17.989.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.927.663</u>	<u>220.118</u>
Egenkapital i alt	<u>1.977.663</u>	<u>270.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>18.181.327</u>	<u>17.709.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.191.326</u>	<u>17.719.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.191.326</u>	<u>17.719.115</u>
Passiver i alt	<u>20.168.989</u>	<u>17.989.233</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	530.799	516.196
Andre finansielle omkostninger	<u>169.667</u>	<u>1.550</u>
	<u>700.466</u>	<u>517.746</u>

2. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede investeringsbevi
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.557.200</u>	<u>733.955</u>	<u>892.180</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-169.667</u>	<u>10.960</u>	<u>126.480</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 10.307 t.kr., har selskabet afgivet pant i dets beholdning af unoterede kapitalandele samt dets samlede depot hos Spar Nord Bank A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 19.728 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiatope ApS, CVR-nr. 31623774, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
